
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

21 января 2016 г.                                        №27 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в 
постановление  
Администрации района  
от 17.11.2014 № 1288 

 
 
 
 
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 17.11.2014 № 1288 «О спасательных 

службах гражданской обороны муниципального образования «Инзенский 

район», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

           

 

 

Глава Администрации  района              О.В. Мидленко 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Агапова С.В. 

2-52-70 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

           к постановлению  Администрации  

        муниципального образования  

"Инзенский район" 

от 21.01.2016 №27  

 

Перечень  

спасательных служб гражданской обороны муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

№ 

п\п 

Наименование 

службы 
Начальник службы 

Номер 

телефона 

1 Медицинская 

Шкадов С.А. - главный врач ГУЗ 

«Инзенская ЦРБ»  

(по согласованию) 

2-70-70 (раб) 

 

2 Противопожарная 

Хвостов В.И. - начальник  ПСЧ-24 

ГУ «4 ОФПС по Ульяновской 

области» 

 (по согласованию) 

2-40-61 (раб) 

 

3 

Охраны 

общественного 

порядка 

Савельев С. И. - начальник   МО 

МВД России «Инзенский» 

(по согласованию) 

2-44-07 (раб) 

 

4 

Защиты 

сельскохозяйственн

ых животных, 

растений 

Пензяков Н.П. – начальник отдела 

по развитию сельского хозяйства  

Администрации района   

   2-53-45 (раб) 

 

5 Оповещения и связи 

Отставнов Е. В. - начальник 

Инзенского ЛТЦ Ульяновского 

филиала ОАО  «Ростелеком» (по 

согласованию) 

2-50-50 (раб) 

 

6 
Коммунально-

техническая 

Беликов О.В. – начальник 

Управления ЖКХ и ТЭК 

Администрации района 

2-56-60 (раб) 

 

   7 Автомобильная 

Макаров А.И. – генеральный 

директор ОАО «Инзенское АТП» 

(по согласованию) 

 

2-49-12 (раб) 

 

8 Торговли и питания 

Клещева Е.А. – коммерческий 

директор ЗАО «Инзенская фабрика 

нетканых материалов» 

2-85-77 (раб) 

 


